
Bravidas klimatmål godkända av Science
Based Targets initiative
Science Based Targets initiative (SBTi) har godkänt Bravidas mål för utsläppsminskning.
Klimatmålen omfattar absoluta utsläpp inom Scope 1 och 2, samt engagemangsmål för
Bravidas utsläpp i Scope 3.

Bravidas kortsiktiga mål som blivit godkända av SBTi är att minska sina absoluta
växthusgasutsläpp inom Scope 1 och 2 med 42 procent till år 2029, jämfört med basåret 2023*.

SBTi är en global organisation som gör det möjligt för företag att sätta ambitiösa mål för
utsläppsminskningar i linje med den senaste klimatvetenskapen och Parisavtalets målsättning
om att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5°C. Initiativet är ett samarbete mellan CDP,
World Resources Institute (WRI), Världsnaturfonden (WWF) och FN:s Global Compact.

Bravidas långsiktiga mål förblir att minska utsläppen i hela bolagets värdekedja och uppnå
klimatneutralitet till år 2045. 

Eftersom en stor del av Bravidas utsläpp sker hos leverantörer och kunder, har Bravida valt att
sätta ett engagemangsmål för dessa aktörer i värdekedjan för att uppmuntra dem att anta
vetenskapsbaserade klimatmål. 

– Vi är stolta över att få våra klimatmål vetenskapligt validerade. Det är ett stort steg för vårt
hållbarhetsarbete och ett tydligt bevis på det ansvar som Bravida tar. Att mäta våra utsläpp är
avgörande för att kunna fortsätta driva klimatomställningen och möta våra kunders krav, och vi
ser att tillgängligheten på marknadens klimatdata också ökar. Nu fortsätter vårt arbete för att
förverkliga våra klimatambitioner, både i vår egen verksamhet och i samarbete med vara kunder
och leverantörer, kommenterar Petra Vranjes, Group CFO på Bravida.

Bravidas mål är:

• Bravida Holding AB åtar sig minska sina absoluta växthusgasutsläpp i Scope 1 och 2 med
42% till år 2029, med 2023 som basår*.

• Bravida Holding AB åtar sig att 76% av sina leverantörer, baserat på inköpsvolym för varor
och tjänster, ska ha vetenskapsbaserade klimatmål till år 2029.

• Bravida Holding AB åtar sig 70% av sina kunder, baserat på omsättning kopplad till
användning av sålda produkter, ska ha vetenskapsbaserade klimatmål till år 2029.

* Målgränsen inkluderar markrelaterade utsläpp och upptag från bioenergiråvaror. 

Läs mer om Science Based Targets här.
Läs mer om Bravidas hållbarhetsarbete här.

För mer information, vänligen kontakta: 

http://sciencebasedtargets.org/
http://www.bravida.se/hallbarhet/


Liselotte Stray
Kommunikationschef
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000
medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se
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